РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ   ОБЛАСТЬ

__________________________________________________________________

   Управление  образования  администрации городского округа г.Шарья

                                             П Р И К А З

  «20» сентября 2013 г.                                                                                  №528

Об утверждении Плана-графика

по введению ФГОС дошкольного

образования на 2013-2014 уч.г.

В рамках реализации Федерального закона «Об образовании в РФ» от 29.12.2012г. №273, руководствуясь планом работы управления образования администрации городского округа город Шарья на 2013 год,

приказываю:

· утвердить План-график введения федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования  в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях городского округа г.Шарья на 2013-2014 учебный год (приложение).

Начальник управления образования                                                       Г.А. Носова